i. C. Petita. z sup ea s̄nia dicta p̄ petitorē.

k. C. Hereditatis. l̄z sit eon̄dē bonoz. z transitine lege.
l. C. S̄ z si q̄nōs. qd̄. s̄. fāc diuersitas successionū fāc h̄ cā-
rū diuersitas. m. C. Dedicati. vt. z. ff. e. luc? z. s̄. d̄ inof-
te. l. eu. q̄. z. j. ad exhibi. l. neq; z. ff. d̄ excep. rei iuri. z an eadē. z
l. si. is; z. s̄. de iur. z fac. ig. l. cū falsa. Accursi?

In restituēda h̄-
ditate. a bonefidei
possesso.

n. C. Lōp̄satio. i.
retētio. vel dic pp̄-
satio ad actionē ne-
go. ges. vt. ff. e. her-
ditas. S. j. z ad hec
enā. ff. de redi. l. im-
penia.

De hereditate.
o bonafid. il̄specia-
cā hereditaria. i. q̄
bidas d;: n̄a no-
mine b̄ditatē sol-
uit. si vo suo noīe:
q̄ se debere vt be-
redē putabat: non
als dirabit q̄ si co-
ditionē idebiti cel-
serit euncēt̄ her-
editatē: vt. ff. e. si q̄d
possesso: z si non
obstat huic legi. ff.
de cōdi. inde. si pe-
ne cā. S. j. nec. j. de
p̄di. id. l. si a p̄e. z
plene d̄ his distiri-
ff. e. si q̄d possessor
i glo. i omni casu.

S̄putas. p̄ int
tua esse nā tutor ei
datur q̄ sit sui iurē

vt hic z insti. de tutel. in prin. sic et als non tenet decretum
iudicis in dandis tutorib; vt. ff. d̄ tu. z cu. da. ab ijs. l. scie.
et hoc dicit aut a p̄side. et acta p̄talem tutoiē n̄ valēt: vt. ff.
de reb; e. q̄ nec i pn. h̄ hoc v̄ iniquū decipi. l. p̄b̄tes q̄ de-
creto iudicis crediderunt: vt. s̄. de his q̄ ve. eta. impe. l. j. h̄
ibi erat decretū venie ad p̄mittendas alienationes h̄ ē da-
to ad p̄seruandū magis. q̄ C. Zib ijs. l. tutorib; nā nepo-
tes possident p̄ herede vel p̄ possessor hereditatē et tuto-
res eoz noīe dñt r̄ndere: etiā si dicant non iure dati: et va-
let tale iudicū rōne incertitudis. ar. ff. d̄ iudi. si q̄s: et sic nō
est h̄ in e. t̄. l. lus nulla. nā incertū est an sint in p̄tate ami: et
p̄ p̄n̄s an sit q̄sira suo hereditas: et an tenuit datio tutoiēz
h̄ ar. p̄. ff. e. l. etiā. S. si q̄s. et hec p̄dicra petit auus suo noīe:
dicens se heredē filii sui. et si obiciat q̄ prima cā est in suc-
cessionē liberoy: vt. insti. de her. ab intel. S. j. Rñdet. q̄ il-
lucverū sit si sunt in p̄tate aui monētis nepotes. h̄ vo erat
in aui paterni: qd̄ nō placet: vt. ff. de p̄. ta. l. si refētus: et. ff.
de inos. te. l. filios. S. j. vel h̄ de hereditate extranea. Dices
q̄ casum. q̄ hic auius noīe nepotū agit contra datos tuto-
res tenentes hereditatē vt p̄dones: non vt p̄ tutores: z dic
nepotes infantes: et sic nō est opus eoz p̄sensu vt. j. d̄ iur.
deli. si infant: als esset eom̄z voluntas necessaria et aui us-
sus: vt. j. de iur. deli. potuit: et. j. de here. insti. cu. p̄ponas.
et. ff. d̄ acq̄. her. l. si q̄s mihi. S. missi. nūl i calu vt. ff. de acq̄.
her. l. vi. S. interdū. et hoc est qd̄ d̄ in hereditate esse aliquę
nue ope: vt. ff. d̄ acq̄. re. do. lib. hō. l̄z in legato sit secus.